
10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Fem) Femininos

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

653 Catarina Carvalho POR 1992(36) ssociação Desp. Recre. Água de PenaADRAP  1,0   3 8  0 8     ª Sen1

125 Inês Santos POR 1996(75) N S TORRES NOVASNSTN  2,0   4 2  3 1     ª Sen2

132 Filipa Moutinho POR 1982(79) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  3,0   4 3  0 2     ª Sen3

410 Deonilde Costa POR 1974(85) Atlético Clube de VermoilACV  4,0   4 3  3 7     ª V404

100 Manuela Martins POR 1998(86) Atlético Clube de VermoilACV  5,0   4 3  4 2     ª Sen5

147 Vanda Jerónimo POR 1981(89) Clube Atletismo Marinha GrandeCAMG  6,0   4 3  5 9     ª Sen6

461 Aida Martins POR 1963(119) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  7,0   4 5  5 7     ª V457

352 Cláudia Torres POR 1981(121) S REC JARDOEIRASRJ  8,0   4 6  0 2     ª V358

457 Paula Pereira POR 1965(154) C DESP MOITENSECDM-L  9,0   4 9  3 4     ª V459

124 Ana Ribeiro POR 1991(161) Futebol Comercio e Industria de TomarUFCT  10,0   5 1  3 6     ª Sen10

464 Ana Paula Santos POR 1962(163) C C R D BURINHOSACCRDB  11,0   5 2  3 7     ª V4511

360 Liliana Martins POR 1981(165) Cavalinhos RunnersCR  12,0   5 3  1 6     ª V3512

472 Anabela Fernandes POR 1970(171) G A U BAJOUCAGAUB  13,0   5 4  3 6     ª V4513

412 Maria Neves POR 1972(176) IndividualIND  14,0   5 5  2 1     ª V4014

450 Rosália Rosa POR 1963(178) JUV VIDIGALENSEJV  15,0   5 5  3 8     ª V4515

127 Maria Silva POR 1995(180) Clube Náutico M.ª GrandeCNMG  16,0   5 6  4 0     ª Sen16

413 Susana Pereira POR 1972(181) Cavalinhos RunnersCR  17,0   5 7  2 3     ª V4017

117 Mariana Fonseca POR 1993(183) C DESP MOITENSECDM-L  18,0   5 9  0 7     ª Sen18

351 Diana Henriques POR 1979(184) Cavalinhos RunnersCR  19,0 1  0 0  0 8     ª V3519

355 Sónia Batista POR 1976(186) Cavalinhos RunnersCR  20,0 1  0 3  5 6     ª V3520

110 Patrícia Branco POR 1983(187) Cavalinhos RunnersCR  21,0 1  0 4  0 0     ª Sen21

356 Sofia Agostinho POR 1980(188) Cavalinhos RunnersCR  22,0 1  0 6  3 3     ª V3522

109 Nádia Reis POR 1988(190) Cavalinhos RunnersCR  23,0 1  0 6  4 5     ª Sen23

354 Marisa Branco POR 1981(191) Cavalinhos RunnersCR  24,0 1  0 8  0 0     ª V3524
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2 Emanuel Rolim POR 1993(1) Sport Lisboa e BenficaSLB  1,0   3 1  4 3     º Sen1

1 Filipe Rosa POR 1984(2) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  2,0   3 1  5 8     º Sen2

4 Luís Rações POR 1976(3) Clube Fut. "Os Belenenses"CFB  3,0   3 3  0 3     º V403

6 João Vaz POR 1968(4) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  4,0   3 3  3 2     º V454

5 Bruno Gaspar POR 1982(5) Atlético Clube de VermoilACV  5,0   3 3  4 1     º Sen5

7 Jorge Marcelino POR 1973(6) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  6,0   3 4  3 7     º V406

8 Virgílio Bastos POR 1978(7) C R AMIEIRINHENSECRA-L  7,0   3 5  1 1     º V357

11 Emanuel Cardoso POR 1990(8) Clube Atletismo Marinha GrandeCAMG  8,0   3 5  2 0     º Sen8

427 Vítor Dinis POR 1972(9) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  9,0   3 5  5 9     º V409

374 Luís Martins POR 1979(10) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L  10,0   3 6  1 1     º V3510

508 Gabriel Rodrigues POR 1964(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  11,0   3 6  1 4     º V5011

14 Vasco Rosa POR 1993(12) Grupo de Atletismo de FátimaGAF  12,0   3 6  1 6     º Sen12

122 André Ferreira POR 1989(13) Futebol Comercio e Industria de TomarUFCT  13,0   3 6  2 3     º Sen13

460 António Ferreira POR 1967(14) IndividualIND  14,0   3 6  3 3     º V4514

9 Luiz Mota POR 1970(15) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  15,0   3 6  3 9     º V4515

15 Licínio Silva POR 1992(16) G A U BAJOUCAGAUB  16,0   3 6  4 3     º Sen16

428 Rui Cabeças POR 1972(17) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  17,0   3 6  4 3     º V4017

12 José Durão POR 1965(18) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  18,0   3 6  4 4     º V5018

10 Ilídio Dias POR 1992(19) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  19,0   3 6  4 8     º Sen19

16 António Salcedas POR 1971(20) C R AMIEIRINHENSECRA-L  20,0   3 6  5 0     º V4520

411 Pedro Ferreira POR 1974(21) Atlético Clube de VermoilACV  21,0   3 6  5 6     º V4021

112 Bruno Filipe Silva POR 1981(22) S REC JARDOEIRASRJ  22,0   3 7  0 2     º Sen22

369 Pedro Capela POR 1980(23) G A U BAJOUCAGAUB  23,0   3 7  0 7     º V3523

476 Mário Henriques POR 1969(24) Atlético Clube de VermoilACV  24,0   3 7  1 5     º V4524

120 Adriano Ribeiro POR 1984(25) IndividualIND  25,0   3 7  1 9     º Sen25

114 Daniel Baptista POR 1983(26) S REC JARDOEIRASRJ  26,0   3 7  2 8     º Sen26

468 João Domingos POR 1971(27) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  27,0   3 7  3 0     º V4527

135 Nuno Mendes POR 1982(28) C C R D BURINHOSACCRDB  28,0   3 7  4 3     º Sen28

13 Marco Franco POR 1980(29) C A FERREIRA ZÊZERECAFZZ  29,0   3 7  4 4     º V3529

401 Luís Avelar POR 1974(30) Chitas de AlcobaçaCA  30,0   3 7  4 9     º V4030

363 Miguel Cotrim POR 1981(31) Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  31,0   3 7  5 6     º V3531

25 João Guerreiro POR 1966(32) C R AMIEIRINHENSECRA-L  32,0   3 7  5 9     º V5032

21 José Raimundo POR 1962(33) C R AMIEIRINHENSECRA-L  33,0   3 8  0 1     º V5033

17 Carlos Rebola POR 1973(34) C R AMIEIRINHENSECRA-L  34,0   3 8  0 6     º V4034

505 Luís Guarda POR 1964(35) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  35,0   3 8  0 7     º V5035

365 Nuno Casalinho POR 1979(37) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  36,0   3 8  1 0     º V3536

126 Cláudio Cotrim POR 1996(38) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  37,0   3 8  2 3     º Sen37
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608 Licínio Pereira POR 1956(39) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  38,0   3 8  2 5     º V6038

474 José Gonçalves POR 1967(40) G A U BAJOUCAGAUB  39,0   3 8  2 9     º V4539

475 José Figueira POR 1969(41) C C R D BURINHOSACCRDB  40,0   3 8  3 9     º V4540

556 José Castro POR 1960(42) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  41,0   3 8  4 6     º V5541

507 Carlos Duarte POR 1965(43) C C R D BURINHOSACCRDB  42,0   3 9  0 3     º V5042

121 Pedro Saldanha POR 1999(44) Futebol Comercio e Industria de TomarUFCT  43,0   3 9  0 5     º Sen43

455 Paulo Leandro POR 1967(45) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  44,0   3 9  0 7     º V4544

141 Petro Paskar POR 1988(46) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  45,0   3 9  0 9     º Sen45

462 António Pais POR 1970(47) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  46,0   3 9  1 9     º V4546

504 António Francisco POR 1964(48) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  47,0   3 9  2 0     º V5047

415 João Canas POR 1975(49) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  48,0   3 9  2 3     º V4048

361 Miguel Gonçalves POR 1978(50) C C D C A MÚTUOCCDCAM  49,0   3 9  2 6     º V3549

565 Acácio Campos POR 1958(51) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  50,0   3 9  5 1     º V5550

563 António Poeiras POR 1960(52) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  51,0   4 0  0 0     º V5551

22 José Santos POR 1963(53) C R AMIEIRINHENSECRA-L  52,0   4 0  0 4     º V5052

138 Paulo Pereira POR 1994(54) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  53,0   4 0  0 8     º Sen53

409 José Santos POR 1972(55) Atlético Clube de VermoilACV  54,0   4 0  0 9     º V4054

603 Vítor Gomes POR 1955(56) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  55,0   4 0  1 6     º V6055

123 Jorge Saldanha POR 1992(57) Futebol Comercio e Industria de TomarUFCT  56,0   4 0  1 7     º Sen56

654 Daniel Louro POR 1980(58) IndividualIND  57,0   4 0  2 5     º V3557

463 Diamantino Lopes POR 1968(59) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  58,0   4 0  3 0     º V4558

430 Fernando Miguel POR 1972(60) Individual - LeiriaIND-L  59,0   4 0  3 4     º V4059

119 Bruno Mateus POR 1984(61) IndividualIND  60,0   4 0  4 5     º Sen60

371 Pedro Pedrosa POR 1977(62) G A U BAJOUCAGAUB  61,0   4 0  5 1     º V3561

23 Joaquim Morais POR 1959(63) C R AMIEIRINHENSECRA-L  62,0   4 0  5 6     º V5562

423 Dario Cabete POR 1973(64) C C R D BURINHOSACCRDB  63,0   4 0  5 8     º V4063

417 Edgar Rosa POR 1974(65) C DESP MOITENSECDM-L  64,0   4 1  0 6     º V4064

555 António Alves POR 1957(66) IndividualIND  65,0   4 1  0 9     º V5565

139 Daniel Conceição POR 1983(67) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  66,0   4 1  2 5     º Sen66

375 Pedro Falcão POR 1976(68) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L  67,0   4 2  0 0     º V3567

362 Nuno Rosa POR 1977(69) C C D C A MÚTUOCCDCAM  68,0   4 2  0 8     º V3568

452 Emanuel Marques POR 1969(70) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  69,0   4 2  1 0     º V4569

564 Celestino Marques POR 1957(71) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  70,0   4 2  1 3     º V5570

431 Rui Andrade POR 1972(72) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM  71,0   4 2  1 8     º V4071

422 Cláudio Braz POR 1976(73) IndividualIND  72,0   4 2  2 3     º V4072

366 Maurício Rodrigues POR 1979(74) C C R D BURINHOSACCRDB  73,0   4 2  2 6     º V3573

509 António Silva POR 1966(76) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  74,0   4 2  3 1     º V5074
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503 José Alves POR 1965(77) ação Desportiva e Recreativa da MataADRM  75,0   4 2  4 8     º V5075

552 Eurico Agostinho POR 1960(78) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  76,0   4 2  5 2     º V5576

659 Nuno José POR 1985(80) ação Desportiva e Recreativa da MataADRM  77,0   4 3  0 8     º Sen77

408 Nélson Perpétua POR 1974(81) LizrunnersLR  78,0   4 3  1 3     º V4078

467 João Marcelino POR 1970(82) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  79,0   4 3  3 3     º V4579

131 Hugo Alves POR 1997(83) ação Desportiva e Recreativa da MataADRM  80,0   4 3  3 5     º Sen80

137 André Salgueiro POR 1984(84) C C R D BURINHOSACCRDB  81,0   4 3  3 6     º Sen81

359 Rafael Lourenço POR 1978(87) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  82,0   4 3  5 4     º V3582

478 Miguel Ângelo POR 1971(88) Atlético Clube de VermoilACV  83,0   4 3  5 5     º V4583

403 Emanuel Lopes POR 1975(90) Porto de Mós a CorrerPMC-L  84,0   4 3  5 9     º V4084

420 Gil Duarte POR 1974(91) Cavalinhos RunnersCR  85,0   4 4  0 6     º V4085

554 Alberto Vinagre POR 1961(92) C DESP MOITENSECDM-L  86,0   4 4  1 4     º V5586

429 André Fernandes POR 1975(93) G A U BAJOUCAGAUB  87,0   4 4  1 9     º V4087

140 Miguel Coelho POR 1985(94) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  88,0   4 4  2 2     º Sen88

650 António Miranda POR 1947(95) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  89,0   4 4  2 6     º V6589

118 David Vicente POR 1995(96) C DESP MOITENSECDM-L  90,0   4 4  2 8     º Sen90

145 Márcio Sousa POR 1981(97) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  91,0   4 4  3 1     º Sen91

105 Diogo Leal POR 1986(98) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  92,0   4 4  3 3     º Sen92

451 João Calçada POR 1970(99) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  93,0   4 4  3 3     º V4593

414 Paulo Jesuíno POR 1972(100) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  94,0   4 4  3 4     º V4094

144 Tiago Pedrosa POR 1985(101) G A U BAJOUCAGAUB  95,0   4 4  4 0     º Sen95

24 João Próspero POR 1952(102) C R AMIEIRINHENSECRA-L  96,0   4 4  4 1     º V6096

133 Marco Morgado POR 1983(103) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  97,0   4 4  4 2     º Sen97

502 António Silva POR 1965(104) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  98,0   4 4  4 4     º V5098

129 Fernando Passadouro POR 1986(105) ação Desportiva e Recreativa da MataADRM  99,0   4 4  4 8     º Sen99

510 Paulo Duarte POR 1964(106) C C R D BURINHOSACCRDB 100,0   4 4  4 9     º V50100

456 João Miguel POR 1970(107) C DESP MOITENSECDM-L 101,0   4 4  5 2     º V45101

134 Luis Vieira POR 1991(108) C C R D BURINHOSACCRDB 102,0   4 4  5 5     º Sen102

568 Mário Duarte POR 1958(109) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 103,0   4 4  5 8     º V55103

470 João Bento POR 1968(110) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 104,0   4 5  0 0     º V45104

416 Ricardo Vicente POR 1972(111) C DESP MOITENSECDM-L 105,0   4 5  0 5     º V40105

402 António Moreira POR 1971(112) Run RunnersRR 106,0   4 5  1 3     º V40106

658 Vitor Parreira POR 1952(113) vo Cultural Recreativa Bairro dos AnjosBA 107,0   4 5  2 4     º V60107

353 Carlos Santos POR 1978(114) S REC JARDOEIRASRJ 108,0   4 5  3 5     º V35108

107 Leandro Santos POR 1982(115) Cavalinhos RunnersCR 109,0   4 5  3 8     º Sen109

421 João Matos POR 1975(116) IndividualIND 110,0   4 5  4 8     º V40110

609 Evangelino Cardeira POR 1955(117) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 111,0   4 5  5 2     º V60111
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512 José Martins POR 1965(118) C VETERANOS DO LISCVLIS 112,0   4 5  5 6     º V50112

148 João Sousa POR 1987(120) ação Desportiva e Recreativa da MataADRM 113,0   4 5  5 8     º Sen113

501 António Clara POR 1962(122) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC 114,0   4 6  0 4     º V50114

425 Telmo Pedroso POR 1973(123) C C R D BURINHOSACCRDB 115,0   4 6  0 8     º V40115

569 Adriano Fontes POR 1957(124) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 116,0   4 6  1 6     º V55116

553 Eugénio Mendes POR 1961(125) Atlético Clube de VermoilACV 117,0   4 6  2 2     º V55117

610 Leonel Rodrigues POR 1954(126) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 118,0   4 6  2 6     º V60118

407 Luís Bernardo POR 1973(127) TwopicasTP 119,0   4 6  2 8     º V40119

561 António Alexandre POR 1959(128) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 120,0   4 6  3 1     º V55120

570 Diamantino Cruz POR 1957(129) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 121,0   4 6  3 9     º V55121

370 Pedro Cabecinhas POR 1977(130) G A U BAJOUCAGAUB 122,0   4 6  4 7     º V35122

136 Tiago Cordeiro POR 1990(131) C C R D BURINHOSACCRDB 123,0   4 6  5 3     º Sen123

20 Jorge Figueiredo POR 1970(132) C R AMIEIRINHENSECRA-L 124,0   4 6  5 9     º V45124

471 Gilberto Santos POR 1970(133) G A U BAJOUCAGAUB 125,0   4 7  0 2     º V45125

111 Daniel Delgado POR 1996(134) TwopicasTP 126,0   4 7  1 2     º Sen126

103 Joel Simões POR 1988(135) IndividualIND 127,0   4 7  1 3     º Sen127

559 Rui Ventura POR 1961(136) C C R D BURINHOSACCRDB 128,0   4 7  1 7     º V55128

108 Ricardo Caminho POR 1988(137) Cavalinhos RunnersCR 129,0   4 7  2 3     º Sen129

506 Aníbal Silva POR 1963(138) C C R D BURINHOSACCRDB 130,0   4 7  3 7     º V50130

418 Jorge Gomes POR 1972(139) C DESP MOITENSECDM-L 131,0   4 7  3 7     º V40131

367 Fábio Reis POR 1981(140) C C R D BURINHOSACCRDB 132,0   4 7  3 8     º V35132

606 António Martins POR 1954(141) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 133,0   4 7  4 3     º V60133

454 Rui Gaspar POR 1968(142) IndividualIND 134,0   4 8  0 1     º V45134

607 Acácio Lavos POR 1951(143) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 135,0   4 8  2 3     º V60135

364 Joel Martins POR 1979(144) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 136,0   4 8  2 4     º V35136

465 Octávio Mariano POR 1971(145) C C R D BURINHOSACCRDB 137,0   4 8  2 6     º V45137

558 Luis Conceição POR 1960(146) C C R D BURINHOSACCRDB 138,0   4 8  2 9     º V55138

513 Virgílio Oliveira POR 1964(147) S C MOITENSESCM 139,0   4 8  4 4     º V50139

601 Lucas Delgado POR 1953(148) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC 140,0   4 8  5 0     º V60140

604 Narciso Arromba POR 1953(149) Cluve Veteranos de CoimbraCLUVE 141,0   4 9  0 0     º V60141

657 António Bento POR 1957(150) IndividualIND 142,0   4 9  1 4     º V55142

602 Alfredo Santos POR 1955(151) Atlético Clube de VermoilACV 143,0   4 9  1 9     º V60143

143 Marco Reis POR 1991(152) G A U BAJOUCAGAUB 144,0   4 9  2 2     º Sen144

566 Ramiro Rodrigues POR 1957(153) G A U BAJOUCAGAUB 145,0   4 9  2 5     º V55145

373 Carlos Lopes POR 1980(155) Run RunnersRR 146,0   4 9  4 9     º V35146

146 Tiago Silva POR 1985(156) Run RunnersRR 147,0   4 9  4 9     º Sen147

551 José Silva POR 1958(157) IndividualIND 148,0   5 0  1 9     º V55148
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560 Mário Filipe POR 1958(158) C C R D BURINHOSACCRDB 149,0   5 0  2 0     º V55149

557 José Rato POR 1958(159) C C R D BURINHOSACCRDB 150,0   5 0  2 9     º V55150

372 Bruno Tojeira POR 1980(160) IndividualIND 151,0   5 1  1 5     º V35151

459 Paulo Santos POR 1970(162) IndividualIND 152,0   5 2  1 6     º V45152

424 Hélder Pinto POR 1976(164) C C R D BURINHOSACCRDB 153,0   5 2  3 8     º V40153

358 David Francisco POR 1977(166) Cavalinhos RunnersCR 154,0   5 3  1 7     º V35154

106 João Reis POR 1982(167) Cavalinhos RunnersCR 155,0   5 3  1 7     º Sen155

405 Nélson Bento POR 1976(168) Cavalinhos RunnersCR 156,0   5 3  2 0     º V40156

511 Alberto Loureiro POR 1962(169) C C R D BURINHOSACCRDB 157,0   5 3  2 8     º V50157

567 Gabriel Santos POR 1959(170) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 158,0   5 3  3 4     º V55158

473 Virgílio Alberto POR 1968(172) G A U BAJOUCAGAUB 159,0   5 4  3 7     º V45159

128 Rui Mota POR 1992(173) IndividualIND 160,0   5 4  5 5     º Sen160

116 Telmo Ferreira POR 1984(174) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR 161,0   5 5  1 3     º Sen161

477 Valério Silva POR 1970(175) Tainada Racing TeamTRT 162,0   5 5  1 8     º V45162

368 José Nogueira POR 1972(177) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 163,0   5 5  2 7     º V40163

550 Fernando Santos POR 1958(179) IndividualIND 164,0   5 6  2 8     º V55164

357 Selmo Santos POR 1979(182) M.D.G.M.D.G. 165,0   5 7  2 5     º V35165

562 António Constantino POR 1960(185) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 166,0 1  0 2  2 6     º V55166

406 Pedro Sousa POR 1973(189) Cavalinhos RunnersCR 167,0 1  0 6  3 3     º V40167
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Classificação Colectiva

1613001

2016

Femininos

10 Km (Fem)

48CR
 

   12+   17+   191 º
Cavalinhos Runners

Pts

Masculinos

10 Km (Masc)

43IDV
 

    6+    9+   11+   171 º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

92CRA-L
 

    7+   20+   32+   332 º
C R AMIEIRINHENSE

Pts

104ACV
 

    5+   21+   24+   543 º
Atlético Clube de Vermoil

Pts

132CBA-S
 

    2+   15+   18+   974 º
Casa Benfica em Abrantes

Pts

137GAC-L
 

   19+   35+   36+   475 º
G A CARANGUEJEIRA

Pts

139GAUB
 

   16+   23+   39+   616 º
G A U BAJOUCA

Pts

146ALVIT
 

    4+   41+   46+   557 º
O Alvitejo - C. C. D.

Pts

173CCRDB
 

   28+   40+   42+   638 º
C C R D BURINHOSA

Pts

268CRPR
 

   44+   48+   82+   949 º
C R P RIBAFRIA - PROFISERV

Pts

291GDRF-L
 

   10+   67+  103+  11110 º
G D R DAS FIGUEIRAS

Pts

330GDZSC
 

   69+   76+   92+   9311 º
G D Zambujeira Serra Calvo

Pts

331ADRM
 

   75+   77+   80+   9912 º
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Pts

341CDM-L
 

   64+   86+   90+  10113 º
C DESP MOITENSE

Pts

477CR
 

   85+  109+  129+  15414 º
Cavalinhos Runners

Pts

482CANAZ
 

   66+  120+  133+  16315 º
C ATLETISMO NAZARÉ

Pts
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

653 Catarina Carvalho POR 1992(36) ociação Desp. Recre. Água de PenaADRAP  1,0   3 8  0 8     ª Sen1

125 Inês Santos POR 1996(75) N S TORRES NOVASNSTN  2,0   4 2  3 1     ª Sen2

132 Filipa Moutinho POR 1982(79) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  3,0   4 3  0 2     ª Sen3

100 Manuela Martins POR 1998(86) Atlético Clube de VermoilACV  5,0   4 3  4 2     ª Sen4

147 Vanda Jerónimo POR 1981(89) Clube Atletismo Marinha GrandeCAMG  6,0   4 3  5 9     ª Sen5

124 Ana Ribeiro POR 1991(161) tebol Comercio e Industria de TomarUFCT  10,0   5 1  3 6     ª Sen6

127 Maria Silva POR 1995(180) Clube Náutico M.ª GrandeCNMG  16,0   5 6  4 0     ª Sen7

117 Mariana Fonseca POR 1993(183) C DESP MOITENSECDM-L  18,0   5 9  0 7     ª Sen8

110 Patrícia Branco POR 1983(187) Cavalinhos RunnersCR  21,0 1  0 4  0 0     ª Sen9

109 Nádia Reis POR 1988(190) Cavalinhos RunnersCR  23,0 1  0 6  4 5     ª Sen10
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M35

352 Cláudia Torres POR 1981(121) S REC JARDOEIRASRJ  8,0   4 6  0 2     ª V351

360 Liliana Martins POR 1981(165) Cavalinhos RunnersCR  12,0   5 3  1 6     ª V352

351 Diana Henriques POR 1979(184) Cavalinhos RunnersCR  19,0 1  0 0  0 8     ª V353

355 Sónia Batista POR 1976(186) Cavalinhos RunnersCR  20,0 1  0 3  5 6     ª V354

356 Sofia Agostinho POR 1980(188) Cavalinhos RunnersCR  22,0 1  0 6  3 3     ª V355

354 Marisa Branco POR 1981(191) Cavalinhos RunnersCR  24,0 1  0 8  0 0     ª V356
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

410 Deonilde Costa POR 1974(85) Atlético Clube de VermoilACV  4,0   4 3  3 7     ª V401

412 Maria Neves POR 1972(176) IndividualIND  14,0   5 5  2 1     ª V402

413 Susana Pereira POR 1972(181) Cavalinhos RunnersCR  17,0   5 7  2 3     ª V403
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

461 Aida Martins POR 1963(119) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  7,0   4 5  5 7     ª V451

457 Paula Pereira POR 1965(154) C DESP MOITENSECDM-L  9,0   4 9  3 4     ª V452

464 Ana Paula Santos POR 1962(163) C C R D BURINHOSACCRDB  11,0   5 2  3 7     ª V453

472 Anabela Fernandes POR 1970(171) G A U BAJOUCAGAUB  13,0   5 4  3 6     ª V454

450 Rosália Rosa POR 1963(178) JUV VIDIGALENSEJV  15,0   5 5  3 8     ª V455
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

2 Emanuel Rolim POR 1993(1) Sport Lisboa e BenficaSLB  1,0   3 1  4 3     º Sen1

1 Filipe Rosa POR 1984(2) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  2,0   3 1  5 8     º Sen2

5 Bruno Gaspar POR 1982(5) Atlético Clube de VermoilACV  5,0   3 3  4 1     º Sen3

11 Emanuel Cardoso POR 1990(8) Clube Atletismo Marinha GrandeCAMG  8,0   3 5  2 0     º Sen4

14 Vasco Rosa POR 1993(12) Grupo de Atletismo de FátimaGAF  12,0   3 6  1 6     º Sen5

122 André Ferreira POR 1989(13) tebol Comercio e Industria de TomarUFCT  13,0   3 6  2 3     º Sen6

15 Licínio Silva POR 1992(16) G A U BAJOUCAGAUB  16,0   3 6  4 3     º Sen7

10 Ilídio Dias POR 1992(19) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  19,0   3 6  4 8     º Sen8

112 Bruno Filipe Silva POR 1981(22) S REC JARDOEIRASRJ  22,0   3 7  0 2     º Sen9

120 Adriano Ribeiro POR 1984(25) IndividualIND  25,0   3 7  1 9     º Sen10

114 Daniel Baptista POR 1983(26) S REC JARDOEIRASRJ  26,0   3 7  2 8     º Sen11

135 Nuno Mendes POR 1982(28) C C R D BURINHOSACCRDB  28,0   3 7  4 3     º Sen12

126 Cláudio Cotrim POR 1996(38) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  37,0   3 8  2 3     º Sen13

121 Pedro Saldanha POR 1999(44) tebol Comercio e Industria de TomarUFCT  43,0   3 9  0 5     º Sen14

141 Petro Paskar POR 1988(46) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  45,0   3 9  0 9     º Sen15

138 Paulo Pereira POR 1994(54) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  53,0   4 0  0 8     º Sen16

123 Jorge Saldanha POR 1992(57) tebol Comercio e Industria de TomarUFCT  56,0   4 0  1 7     º Sen17

119 Bruno Mateus POR 1984(61) IndividualIND  60,0   4 0  4 5     º Sen18

139 Daniel Conceição POR 1983(67) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  66,0   4 1  2 5     º Sen19

659 Nuno José POR 1985(80) ão Desportiva e Recreativa da MataADRM  77,0   4 3  0 8     º Sen20

131 Hugo Alves POR 1997(83) ão Desportiva e Recreativa da MataADRM  80,0   4 3  3 5     º Sen21

137 André Salgueiro POR 1984(84) C C R D BURINHOSACCRDB  81,0   4 3  3 6     º Sen22

140 Miguel Coelho POR 1985(94) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  88,0   4 4  2 2     º Sen23

118 David Vicente POR 1995(96) C DESP MOITENSECDM-L  90,0   4 4  2 8     º Sen24

145 Márcio Sousa POR 1981(97) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  91,0   4 4  3 1     º Sen25

105 Diogo Leal POR 1986(98) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  92,0   4 4  3 3     º Sen26

144 Tiago Pedrosa POR 1985(101) G A U BAJOUCAGAUB  95,0   4 4  4 0     º Sen27

133 Marco Morgado POR 1983(103) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  97,0   4 4  4 2     º Sen28

129 Fernando Passadouro POR 1986(105) ão Desportiva e Recreativa da MataADRM  99,0   4 4  4 8     º Sen29

134 Luis Vieira POR 1991(108) C C R D BURINHOSACCRDB 102,0   4 4  5 5     º Sen30

107 Leandro Santos POR 1982(115) Cavalinhos RunnersCR 109,0   4 5  3 8     º Sen31

148 João Sousa POR 1987(120) ão Desportiva e Recreativa da MataADRM 113,0   4 5  5 8     º Sen32

136 Tiago Cordeiro POR 1990(131) C C R D BURINHOSACCRDB 123,0   4 6  5 3     º Sen33

111 Daniel Delgado POR 1996(134) TwopicasTP 126,0   4 7  1 2     º Sen34

103 Joel Simões POR 1988(135) IndividualIND 127,0   4 7  1 3     º Sen35

108 Ricardo Caminho POR 1988(137) Cavalinhos RunnersCR 129,0   4 7  2 3     º Sen36

143 Marco Reis POR 1991(152) G A U BAJOUCAGAUB 144,0   4 9  2 2     º Sen37
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Seniores

146 Tiago Silva POR 1985(156) Run RunnersRR 147,0   4 9  4 9     º Sen38

106 João Reis POR 1982(167) Cavalinhos RunnersCR 155,0   5 3  1 7     º Sen39

128 Rui Mota POR 1992(173) IndividualIND 160,0   5 4  5 5     º Sen40

116 Telmo Ferreira POR 1984(174) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR 161,0   5 5  1 3     º Sen41
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M35

8 Virgílio Bastos POR 1978(7) C R AMIEIRINHENSECRA-L  7,0   3 5  1 1     º V351

374 Luís Martins POR 1979(10) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L  10,0   3 6  1 1     º V352

369 Pedro Capela POR 1980(23) G A U BAJOUCAGAUB  23,0   3 7  0 7     º V353

13 Marco Franco POR 1980(29) C A FERREIRA ZÊZERECAFZZ  29,0   3 7  4 4     º V354

363 Miguel Cotrim POR 1981(31) sportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  31,0   3 7  5 6     º V355

365 Nuno Casalinho POR 1979(37) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  36,0   3 8  1 0     º V356

361 Miguel Gonçalves POR 1978(50) C C D C A MÚTUOCCDCAM  49,0   3 9  2 6     º V357

654 Daniel Louro POR 1980(58) IndividualIND  57,0   4 0  2 5     º V358

371 Pedro Pedrosa POR 1977(62) G A U BAJOUCAGAUB  61,0   4 0  5 1     º V359

375 Pedro Falcão POR 1976(68) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L  67,0   4 2  0 0     º V3510

362 Nuno Rosa POR 1977(69) C C D C A MÚTUOCCDCAM  68,0   4 2  0 8     º V3511

366 Maurício Rodrigues POR 1979(74) C C R D BURINHOSACCRDB  73,0   4 2  2 6     º V3512

359 Rafael Lourenço POR 1978(87) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  82,0   4 3  5 4     º V3513

353 Carlos Santos POR 1978(114) S REC JARDOEIRASRJ 108,0   4 5  3 5     º V3514

370 Pedro Cabecinhas POR 1977(130) G A U BAJOUCAGAUB 122,0   4 6  4 7     º V3515

367 Fábio Reis POR 1981(140) C C R D BURINHOSACCRDB 132,0   4 7  3 8     º V3516

364 Joel Martins POR 1979(144) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 136,0   4 8  2 4     º V3517

373 Carlos Lopes POR 1980(155) Run RunnersRR 146,0   4 9  4 9     º V3518

372 Bruno Tojeira POR 1980(160) IndividualIND 151,0   5 1  1 5     º V3519

358 David Francisco POR 1977(166) Cavalinhos RunnersCR 154,0   5 3  1 7     º V3520

357 Selmo Santos POR 1979(182) M.D.G.M.D.G. 165,0   5 7  2 5     º V3521
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M40

4 Luís Rações POR 1976(3) Clube Fut. "Os Belenenses"CFB  3,0   3 3  0 3     º V401

7 Jorge Marcelino POR 1973(6) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  6,0   3 4  3 7     º V402

427 Vítor Dinis POR 1972(9) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  9,0   3 5  5 9     º V403

428 Rui Cabeças POR 1972(17) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  17,0   3 6  4 3     º V404

411 Pedro Ferreira POR 1974(21) Atlético Clube de VermoilACV  21,0   3 6  5 6     º V405

401 Luís Avelar POR 1974(30) Chitas de AlcobaçaCA  30,0   3 7  4 9     º V406

17 Carlos Rebola POR 1973(34) C R AMIEIRINHENSECRA-L  34,0   3 8  0 6     º V407

415 João Canas POR 1975(49) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  48,0   3 9  2 3     º V408

409 José Santos POR 1972(55) Atlético Clube de VermoilACV  54,0   4 0  0 9     º V409

430 Fernando Miguel POR 1972(60) Individual - LeiriaIND-L  59,0   4 0  3 4     º V4010

423 Dario Cabete POR 1973(64) C C R D BURINHOSACCRDB  63,0   4 0  5 8     º V4011

417 Edgar Rosa POR 1974(65) C DESP MOITENSECDM-L  64,0   4 1  0 6     º V4012

431 Rui Andrade POR 1972(72) C SEMPRE MOVIMENTOCSEM  71,0   4 2  1 8     º V4013

422 Cláudio Braz POR 1976(73) IndividualIND  72,0   4 2  2 3     º V4014

408 Nélson Perpétua POR 1974(81) LizrunnersLR  78,0   4 3  1 3     º V4015

403 Emanuel Lopes POR 1975(90) Porto de Mós a CorrerPMC-L  84,0   4 3  5 9     º V4016

420 Gil Duarte POR 1974(91) Cavalinhos RunnersCR  85,0   4 4  0 6     º V4017

429 André Fernandes POR 1975(93) G A U BAJOUCAGAUB  87,0   4 4  1 9     º V4018

414 Paulo Jesuíno POR 1972(100) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  94,0   4 4  3 4     º V4019

416 Ricardo Vicente POR 1972(111) C DESP MOITENSECDM-L 105,0   4 5  0 5     º V4020

402 António Moreira POR 1971(112) Run RunnersRR 106,0   4 5  1 3     º V4021

421 João Matos POR 1975(116) IndividualIND 110,0   4 5  4 8     º V4022

425 Telmo Pedroso POR 1973(123) C C R D BURINHOSACCRDB 115,0   4 6  0 8     º V4023

407 Luís Bernardo POR 1973(127) TwopicasTP 119,0   4 6  2 8     º V4024

418 Jorge Gomes POR 1972(139) C DESP MOITENSECDM-L 131,0   4 7  3 7     º V4025

424 Hélder Pinto POR 1976(164) C C R D BURINHOSACCRDB 153,0   5 2  3 8     º V4026

405 Nélson Bento POR 1976(168) Cavalinhos RunnersCR 156,0   5 3  2 0     º V4027

368 José Nogueira POR 1972(177) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 163,0   5 5  2 7     º V4028

406 Pedro Sousa POR 1973(189) Cavalinhos RunnersCR 167,0 1  0 6  3 3     º V4029
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M45

6 João Vaz POR 1968(4) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  4,0   3 3  3 2     º V451

460 António Ferreira POR 1967(14) IndividualIND  14,0   3 6  3 3     º V452

9 Luiz Mota POR 1970(15) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  15,0   3 6  3 9     º V453

16 António Salcedas POR 1971(20) C R AMIEIRINHENSECRA-L  20,0   3 6  5 0     º V454

476 Mário Henriques POR 1969(24) Atlético Clube de VermoilACV  24,0   3 7  1 5     º V455

468 João Domingos POR 1971(27) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  27,0   3 7  3 0     º V456

474 José Gonçalves POR 1967(40) G A U BAJOUCAGAUB  39,0   3 8  2 9     º V457

475 José Figueira POR 1969(41) C C R D BURINHOSACCRDB  40,0   3 8  3 9     º V458

455 Paulo Leandro POR 1967(45) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  44,0   3 9  0 7     º V459

462 António Pais POR 1970(47) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  46,0   3 9  1 9     º V4510

463 Diamantino Lopes POR 1968(59) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  58,0   4 0  3 0     º V4511

452 Emanuel Marques POR 1969(70) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  69,0   4 2  1 0     º V4512

467 João Marcelino POR 1970(82) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  79,0   4 3  3 3     º V4513

478 Miguel Ângelo POR 1971(88) Atlético Clube de VermoilACV  83,0   4 3  5 5     º V4514

451 João Calçada POR 1970(99) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  93,0   4 4  3 3     º V4515

456 João Miguel POR 1970(107) C DESP MOITENSECDM-L 101,0   4 4  5 2     º V4516

470 João Bento POR 1968(110) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 104,0   4 5  0 0     º V4517

20 Jorge Figueiredo POR 1970(132) C R AMIEIRINHENSECRA-L 124,0   4 6  5 9     º V4518

471 Gilberto Santos POR 1970(133) G A U BAJOUCAGAUB 125,0   4 7  0 2     º V4519

454 Rui Gaspar POR 1968(142) IndividualIND 134,0   4 8  0 1     º V4520

465 Octávio Mariano POR 1971(145) C C R D BURINHOSACCRDB 137,0   4 8  2 6     º V4521

459 Paulo Santos POR 1970(162) IndividualIND 152,0   5 2  1 6     º V4522

473 Virgílio Alberto POR 1968(172) G A U BAJOUCAGAUB 159,0   5 4  3 7     º V4523

477 Valério Silva POR 1970(175) Tainada Racing TeamTRT 162,0   5 5  1 8     º V4524
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M50

508 Gabriel Rodrigues POR 1964(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  11,0   3 6  1 4     º V501

12 José Durão POR 1965(18) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  18,0   3 6  4 4     º V502

25 João Guerreiro POR 1966(32) C R AMIEIRINHENSECRA-L  32,0   3 7  5 9     º V503

21 José Raimundo POR 1962(33) C R AMIEIRINHENSECRA-L  33,0   3 8  0 1     º V504

505 Luís Guarda POR 1964(35) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  35,0   3 8  0 7     º V505

507 Carlos Duarte POR 1965(43) C C R D BURINHOSACCRDB  42,0   3 9  0 3     º V506

504 António Francisco POR 1964(48) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  47,0   3 9  2 0     º V507

22 José Santos POR 1963(53) C R AMIEIRINHENSECRA-L  52,0   4 0  0 4     º V508

509 António Silva POR 1966(76) Casa do Povo de AlcanenaCPA-S  74,0   4 2  3 1     º V509

503 José Alves POR 1965(77) ão Desportiva e Recreativa da MataADRM  75,0   4 2  4 8     º V5010

502 António Silva POR 1965(104) C R P RIBAFRIA - PROFISERVCRPR  98,0   4 4  4 4     º V5011

510 Paulo Duarte POR 1964(106) C C R D BURINHOSACCRDB 100,0   4 4  4 9     º V5012

512 José Martins POR 1965(118) C VETERANOS DO LISCVLIS 112,0   4 5  5 6     º V5013

501 António Clara POR 1962(122) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC 114,0   4 6  0 4     º V5014

506 Aníbal Silva POR 1963(138) C C R D BURINHOSACCRDB 130,0   4 7  3 7     º V5015

513 Virgílio Oliveira POR 1964(147) S C MOITENSESCM 139,0   4 8  4 4     º V5016

511 Alberto Loureiro POR 1962(169) C C R D BURINHOSACCRDB 157,0   5 3  2 8     º V5017
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M55

556 José Castro POR 1960(42) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  41,0   3 8  4 6     º V551

565 Acácio Campos POR 1958(51) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  50,0   3 9  5 1     º V552

563 António Poeiras POR 1960(52) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  51,0   4 0  0 0     º V553

23 Joaquim Morais POR 1959(63) C R AMIEIRINHENSECRA-L  62,0   4 0  5 6     º V554

555 António Alves POR 1957(66) IndividualIND  65,0   4 1  0 9     º V555

564 Celestino Marques POR 1957(71) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  70,0   4 2  1 3     º V556

552 Eurico Agostinho POR 1960(78) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC  76,0   4 2  5 2     º V557

554 Alberto Vinagre POR 1961(92) C DESP MOITENSECDM-L  86,0   4 4  1 4     º V558

568 Mário Duarte POR 1958(109) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 103,0   4 4  5 8     º V559

569 Adriano Fontes POR 1957(124) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 116,0   4 6  1 6     º V5510

553 Eugénio Mendes POR 1961(125) Atlético Clube de VermoilACV 117,0   4 6  2 2     º V5511

561 António Alexandre POR 1959(128) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 120,0   4 6  3 1     º V5512

570 Diamantino Cruz POR 1957(129) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 121,0   4 6  3 9     º V5513

559 Rui Ventura POR 1961(136) C C R D BURINHOSACCRDB 128,0   4 7  1 7     º V5514

558 Luis Conceição POR 1960(146) C C R D BURINHOSACCRDB 138,0   4 8  2 9     º V5515

657 António Bento POR 1957(150) IndividualIND 142,0   4 9  1 4     º V5516

566 Ramiro Rodrigues POR 1957(153) G A U BAJOUCAGAUB 145,0   4 9  2 5     º V5517

551 José Silva POR 1958(157) IndividualIND 148,0   5 0  1 9     º V5518

560 Mário Filipe POR 1958(158) C C R D BURINHOSACCRDB 149,0   5 0  2 0     º V5519

557 José Rato POR 1958(159) C C R D BURINHOSACCRDB 150,0   5 0  2 9     º V5520

567 Gabriel Santos POR 1959(170) C P REC A-DO-BARBASCPRAB 158,0   5 3  3 4     º V5521

550 Fernando Santos POR 1958(179) IndividualIND 164,0   5 6  2 8     º V5522

562 António Constantino POR 1960(185) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 166,0 1  0 2  2 6     º V5523
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10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)
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Veteranos M60

608 Licínio Pereira POR 1956(39) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  38,0   3 8  2 5     º V601

603 Vítor Gomes POR 1955(56) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  55,0   4 0  1 6     º V602

24 João Próspero POR 1952(102) C R AMIEIRINHENSECRA-L  96,0   4 4  4 1     º V603

658 Vitor Parreira POR 1952(113) Cultural Recreativa Bairro dos AnjosBA 107,0   4 5  2 4     º V604

609 Evangelino Cardeira POR 1955(117) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 111,0   4 5  5 2     º V605

610 Leonel Rodrigues POR 1954(126) G D R DAS FIGUEIRASGDRF-L 118,0   4 6  2 6     º V606

606 António Martins POR 1954(141) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ 133,0   4 7  4 3     º V607

607 Acácio Lavos POR 1951(143) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV 135,0   4 8  2 3     º V608

601 Lucas Delgado POR 1953(148) G D Zambujeira Serra CalvoGDZSC 140,0   4 8  5 0     º V609

604 Narciso Arromba POR 1953(149) Cluve Veteranos de CoimbraCLUVE 141,0   4 9  0 0     º V6010

602 Alfredo Santos POR 1955(151) Atlético Clube de VermoilACV 143,0   4 9  1 9     º V6011

Página 12 de 13



10 Km da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

10 Km24/09/2016 19:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos M65

650 António Miranda POR 1947(95) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  89,0   4 4  2 6     º V651
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NOME CLUBE TEMPO
1 EMANUEL ROLIM SL BENFICA 3,34

PRÉMIO CARFI ‐ META VOLANTE (1246m ‐ 1ª Passagem na linha de META)



NOME CLUBE TEMPO
1 JORGE MARCELINO ID VIEIRENSE 34,37
2 VIRGÍLIO BASTOS CR AMIEIRINHENSE 35,11
3 EMANUEL CARDOSO CA MARINHA GRANDE 35,20

PRÉMIO METALMARINHA ‐ MELHORES ATLETAS DE CLUBE DO CONCELHO DA MARINHA GRANDE



N.º ATLETAS CLASSIFICADOS
1 CCRDB CCRD Burinhosa 20
2 CR Cavalinhos Runners 15
3 IDV ID Vieirense 14
4 GAUB GAU Bajouca 12
5 ACV AC Vermoil 9
6 CRA‐L CR Amieirinhense 9

PRESUNTO
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